f. 26r Indictione IIa mense iunii die ultimo.
Testes: Nicolaus Cafari et Paulus Marronis de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Laurentius Marthellutii pozonarolus de regione Pinee, ac die presente
donavit et donationis titulo dedit cessit et concessit inter vivos Cellecte uxori sue, presenti et recipienti, pro
se et suis heredibus et successoribus in perpetuum, secundum infrascriptum vel cui seu quibus ipsa Cellecta
dare et concedere voluerit, idest duas petias vinearum, scilicet vites et arbores fructiferas et infructiferas cum
omnibus earum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus earumdem plus vel
minus quante sunt, site super proprietate Nuciagie de Cancellaris salvo semper et reservato iure locationis et
proprietatis dicti Nuciagie, posite extra portam Latinam, inter hos fines, ab uno latere tenet Biancapectorina,
ab alio latere tenet ecclesie Sancte Lucie de Septesolgia, ab alio latere tenet Comera pozonarolus, ab alio
latere ecclesie Sanctorum Cosme et Damiani in Silce iure proprietatis, que dicte petia vinearum fuerunt olim
Spangie vel si qui etc.

f. 26v donavit etiam dictus Laurentius dicte Cellecte uxori sue, presenti et recipienti, omnia iura sibi competentia
nunc et in futurum competitura in dictis vineis. Hanc autem donationem et que dicta sunt et infra dicentur,
prefatus Laurentius dicte Cellecte, presenti et recipienti, fecit causa amoris et dilectionis quem et quam in
eam habet et in futurum habere sperat, Domino concedente, et quia confessus fuit se recepisse tantum a dicta
Cellecta quod bene ascendit ad valorem dictarum vinearum et multo plus, reservato ipsi Laurentio toto
tempore vite sue, usufructum dictarum vinearum et quod liceat ipsi Laurentio quod si ad inopiam perveniret
massimam vel esset in carcere mancipatus, quod liceat ipsi Laurentio(a) in dicto casu ipsas vineas posse
vendere vel aliter et alio modo pignorare secundum consensum dicte Cellecte uxoris sue, et aliter promisit
dictam donationem nullatenus revocare, scilicet semper ratam et firmam habere sub obligatione(b) bonorum
dicti Laurentii mobilia et inmobilia presentia et futura etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc. reservata mihi
potestate etc.
(a) Ripetuto “Laurentio”   (b) Depennato d.

30. 1364, luglio 3
Lella di Angelo lanaiolo del rione Pigna nomina suoi procuratori Giacobello di Gentile e Nuzio di Cola
Palelli notai del rione Monti per tutte le sue cause e promette di ratificare il loro operato.

f. 27r Indictione IIa mense iulii die IIIo.
Testes: Anestasellus tabernarius et Petrus Gazasare de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Lella Angeli lanaroli de regione Pinee sponte fecit suos procuratores
actores factores et numptios speciales, Iacobellum Gentilis et Nutium Cole Palelli notarios de regione
Montium et quemlibet ipsorum in solidum et quod per unum(c) inceptum fuerit alter prosequi valeat et finire,
licet absentes tamquam presentes, ad omnes suas causas etc. promictens se ratum habere omne et quicquid
per dictos suos procuratores actum factum et procuratum fuerit etc. pro quibus obligavit omnia bona sua etc.
et renumptiavit etc.
(c) Depennata una s finale e sostituita con un segno abbreviativo per m.
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31. 1364, luglio 6
Paolo di Rinaldo del rione Parione nomina suoi procuratori Giovanni Santo, Simeone di Giovanni di
Simeone, Cecco di Cola Nute e Matteolo Sassi notai, Paolo sindaco detto Lonigiao e Buzio Piscionis, tutti
del rione Parione, per stipulare la pace e la sicurezza perpetua o temporanea, come sarà disposto dai
Banderesi, con Donato di Placido e con il figlio Cola, dello stesso rione Parione, con il bacio della vera pace
ed ottenere da loro o dal loro procuratore un analogo impegno con la reciproca remissione delle ingiurie e
delle offese scambiate tra le due parti e promette, infine, di ratificare il loro operato.